РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                                    с. Берёзовка                                          № 10

О внесении изменений и дополнений в постановление  от 08.06.2016 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета поселения»

  В соответствии со статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава Берёзовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в постановление  от
08.06.2016 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета поселения»:
1.1. Пункт 5  Порядка после слов «финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления  субсидий» дополнить словами «в том числе достижения результатов, установленных при предоставлении субсидий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава сельсовета                                                             В.А. Вигель

[bookmark: _GoBack]